[image: image1.jpg]

Совет депутатов

Муниципального образования

«Вистинское сельское поселение»

муниципального образования

 «Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 22 апреля 2020 года № 8
	О внесении изменений в решение от 14.03.2019г. № 8

«О передаче муниципального имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Вистинское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области»

 Руководствуясь ч.11 ст. 154 Федерального закона от 22.08.2004 г. №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 17, 50 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Областным законом от 29.12.2015г. №153-ОЗ «О перераспределении полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления поселений Ленинградской области и о внесении изменений в областной закон «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградкой области», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Вистинское сельское  поселение», утвержденного решением Совета депутатов МО «Вистинское сельское поселение» от 07.06.2016 г. № 23, Совет депутатов МО «Вистинское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Внести в решение № 8 от 14.03.2019г. «О передаче муниципального имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Вистинское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области», следующие изменения.
1.1. Изложить Приложение № 1 решению Совета депутатов МО «Вистинское сельское поселение» № 8 от 14.03.2019г. в редакции согласно приложению.

1.2. Пункт 6 решения Совета депутатов МО «Вистинское сельское поселение» № 8 от 14.03.2019г. изложить в редакции:

«6. Настоящее решение подлежит размещению в средствах массовой информации – на сайте www.lenoblinfoorm.ru и на официальном сайте МО «Вистинское сельское поселение».»
2. Опубликовать решение Совета депутатов МО «Вистинское сельское поселение» № 8 от 14.03.2019г. (в редакции настоящего решения) в средствах массовой информации – на сайте www.lenoblinfoorm.ru и на официальном сайте МО «Вистинское сельское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава МО «Вистинское сельское поселение»
	            Ю.И. Агафонова